
Dzlec94

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

921 92105 2020 GZPKL 220 000 BM BM

921 92105 2440 GWSMK -220 000 BM BM

OGÓŁEM



600 pf zm M 98 str. 1

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 130 000 130 000 130 000 130 000

60095 Pozostała działalność 130 000 130 000 130 000 130 000
GWSMK ZDMK/UIT/04 Wydatki bieżące ZDMK ZDMK 130 000 130 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 130 000 130 000
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 130 000 130 000

4260 130 000 130 000
GWSMK ZDMK/UOK/04 Wydatki bieżące ZDMK ZDMK 130 000 130 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 130 000 130 000
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 130 000 130 000

4260 130 000 130 000



700pfzmM98 str.l
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wy d atki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 511 894,25 500 000,00 11 894,25 511 894,25 500 000,00 11 894,25

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 894,25 11 894,25 11 894,25 11 894,25

70007

PZUWM

PZUWM

ZBK/GSP/04

ML/WMW/15

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4270

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4270

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

ZBK

FK

ZBK

ML 11 894,25

11 894,25

11 894,25
11 894,25

11 894,25

11 894,25

11 894,25
11 894,25

11 894,25

11 894,25

11 894,25
11 894,25

500 000,00 500 000,00

11 894,25

11 894,25

11 894,25
11 894,25

70095

GWSMK ZBK/BUN/04 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4260
4520

Pozostała działalność

ZBK ZBK

500 000,00 500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00
180 000,00
320 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00
180 000,00
320 000,00

GWSMK ML/OSM/04 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4580
4590
4600

FK ML 270 000,00

270 000,00

270 000,00
10 000,00

150 000,00
110 000,00

270 000,00

270 000,00

270 000,00
10 000,00

150 000,00
110 000,00
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

70095 GWSMK ML/WMW/12 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4270
4300
4580
4600
4610

FK ML 230 000,00

230 000,00

230 000,00
125 000,00

10 000,00
5 000,00

30 000,00
60 000,00

230 000,00

230 000,00

230 000,00
125 000,00

10 000,00
5 000,00

30 000,00
60 000,00



750pfzmM98 str.l

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
wzł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
750 ADMIMSIRACJA PUBLICZNA 20 000 20 000 20 000 20 000

75095 Pozostała działalność 20 000 20 000 20 000 20 000

GWSMK IT/ZSI/02 Wydatki bieżące FK IT 20 000 20 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

20 000 20 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 20 000
4210 20 000 20 000

GWSMK FK/OFK/01 Wydatki bieżące FK FK 20 000 20 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

20 000 20 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 20 000
4210 20 000 20 000



801pfzmM98 str.l

Załącznik Nr Ź>
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1000 1000 1000 1000
80101 Szkoły podstawowe 1 000 1 000 1 000 1 000

GWUDR ZSP11/MEP Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4219
4707

ZSP 11 ZSP 11 1000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1000

1 000

1 000

1000

1 000

1 000



855pfzmM98 str.l

Załącznik Nr G
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
855 RODZINA 179 500 7 500 172 000 179 500 7 500 172 000

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 000 1 000 1 000 1 000

85510

GZUWM SO/SWR/03 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270
4300

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

FK SO 1000

1 000

1 000

1 000

172 000

1 000

1 000

1 000

1 000

172 000

1 000

1 000

1 000
1 000

172 000

1000

1 000

1 000
1 000

172 000
PWSMK

PWSMK

SZ/PSD/03

MOPS/PRZ/23

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2360
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

FK

MOPS

sz

MOPS

172 000

172 000
172 000

172 000

172 000
172 000

172 000

172 000

172 000
172 000

172 000

172 000

172 000
172 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 500 6 500 6 500 6 500

GWSMK Ż22/PJB Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

4170
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020

Ż22 Ż22 6 500

6 500

6500
6 500

6 500

6 500

6 500
6 500

6 500

6 500
6 500

6 500

6 500
6 500



900 pf zm M 98 - str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 77 000 77000 77 000 77 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 77 000 77 000
GWSMK ZZM/UKZ/01 Wydatki bieżące ZZM ZZM 77 000 77 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

77 000 77 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 77 000 77 000

4270 77 000 77 000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 62 000 62 000
GWSMK ZZM/OAT/01 Wydatki bieżące ZZM ZZM 60 000 60 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

46 000 46 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 46 000 46 000
4210 6 000 6 000
4260 10 000 10 000
4270 4 000 4 000
4700 26 000 26 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 000 14 000
3020 14 000 14 000

GWSMK ZZM/UKR/01 Wydatki bieżące ZZM ZZM 2 000 2 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

2 000 2 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 2 000

4860 2 000 2 000



900 pf zm M 98 - str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

90095 Pozostała działalność 15 000 15 000
GWSMK ZZM/SYM/01 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210
4300

ZZM ZZM 15 000

15 000

75 000
6 000
9 000

15 000

15 000

15 000
6 000
9 000
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RZałącznik Nr 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania Wyszczególnienie

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 220 000 220 000 220 000 220 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 220 000 220 000 220 000 220 000

GWSMK ZCK/UTC/01 Wydatki bieżące ZCK ZCK 220 000 220 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 220 000 220 000
z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 220 000 220 000

4270 220 000 220 000
GZPKL ZCK/UTC/01 Wydatki bieżące ZCK ZCK 220 000 220 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 220 000 220 000
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 220 000 220 000

4270 220 000 220 000


